Skills per l’orientamento delle nuove generazioni”; per l’a.s. 2023/2024, destinato agli alunni della 
classe V^ A della Scuola Primaria Mercantini per un totale di n. 45 ore complessive. 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per il servizio di cui all’art. 1 è di € 1.350,00 (milletrecentocinquanta/00) 
omnicomprensivo lordo Stato (comprensivo di tutti gli oneri fiscali e contributivi e oneri riflessi a 
carico dell’amministrazione). 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato all’Associazione Culturale IRIDE con sede legale in Falconara Marittima (AN),